

Lör-

13 maj

1.

D L U N D, Gustaf Fridolf.

Lördagen den 18 nästlidne mars  
ingafs till Kungl. Poliskammaren en så  
lydande rapport:

"Spårvagnskonduktören Karl Edvard  
Karlsson, som bor i huset n:r 118 Birger-  
Jarls gatan nedra botten öfver gården,  
har anmält, att han vid något tillfälle  
måndagen den 13 innevarande mars, ur o-  
låsta bostaden blifvit fränstulen en vin-  
teröfverrock, värd 75 kronor; en bonjour-  
kostym, värd 90 kronor; en kavajkostym,  
värd 50 kronor; och ett par manssnörkän-  
gor, värda 8 kronor.

274/3 - 1911.

För stölden misstänkte Karlsson  
slakteriarbetaren Gustaf Fridolf Hedlund,  
hvilken under senare tiden bott i sam-  
ma rum som Karlsson, enär någon annan  
person svårligen kunnat hafva kommit i  
tillfälle att föröfva stölden.

Tisdagen den 14 innevarande mars  
anträffade detektivkonstaplarna Olof  
Nordin och Samuel Arvid Vilgott Berglund  
den från Karlsson tillgripna vinteröf-  
verrocken å pantbanken i huset n:r 22  
Roslagsgatan, belånad därstädes den 13  
dennes mot 30 kronor af en okänd man,



1210

som uppgifvit sig vara slakteriarbetaren Gustaf Hedlund, boende n:r 118 Birger Jarlagatan nedre botten.

Samma dag anträffades å samma pantbank de från Karlsson tillgripna snörkängerna, belånade därstädes den 13 innevarande mars mot 4 kronor af en okänd man, som uppgifvit sig vara slakteriarbetaren Gustaf Hedlund, boende n:r 118 Birger Jarlagatan nedre botten.

Detektivkonstaplarna Nordin och Berglund anträffade nysannämnda dag den från Karlsson tillgripna bonjourkostymen å pantbanken i huset n:r 50 Döbelsgatan, belånad därstädes den 13 innevarande mars mot 20 kronor af en okänd man, som uppgifvit sig vara måleriarbetaren Axel Lindström, boende n:r 111 Birger Jarlagatan nedre botten.

Samma dag och på sistnämnda pantbank anträffades äfven den från Karlsson tillgripna kavajkostymen, belånad därstädes den 13 innevarande mars mot 20 kronor af en okänd man, som uppgifvit sig vara arbetskarlen Gustaf Hedlund, boende n:r 118 Birger Jarlagatan nedre botten.

Förenämnda slakteriarbetaren Gustaf Fridolf Hedlund, som, enligt meddelande i Polisunderrättelser n:r 87 C 3 för år 1909, den 12 juli samma år af rädstufvurätten i Landskrona ådömts tre månaders straffarbete - villkorlig dom - för första resan stöld med inbrott, blef omedelbart efterspanad, därvid upplysning erhöles i hans bostad, att han måndagen den 13 innevarande mars på kvällen afviktit därifrån, utan att sedermera låta sig afhöras.

Det kunde heller icke då utrönas, hvar Hedlund uppehöll sig.

I huset n:r 111 Birger Jarlagatan nedre botten anställdes undersökning för utrönande af, hurvida någon måleriarbetare vid namn Axel Lindström vore boende därstädes. Detektivkonstaplarna Nordin och Berglund erhöles därvid upplysning om, att någon måleriarbetare med detta namn icke vore boende där. Därnot konstaterades, att slakteriarbetaren Axel Edvard Lindström, som var anställd



1211

I samma affär som förenämnda Hedlund, bodde därstädes. Slakteriarbetaren Lindström blef nu hörd om, hurvid- da han belånat den anträffade bonjourkostymen, men för- nekade Lindström detta på det bestämdaste. Lindström blef äfven förvisad å pantbanken i n:r 30 Döbelsgatan, hvarst bonjourkostymen anträffats belånad, därvid å pantbanken anställda biträdet förklarade, att Lindström icke vore den man, som belånat bonjourkostymen.

Sedan Lindström fått kännedom om beskrifningen å den person, som belånat bonjourkostymen, förklarade Lindström, att den troligen vore kontorsvakten vid statens järnvä- gar Karl Kjellgren, hvilken Lindström ofta sett vara i Hedlunds sällskap.

I anledning häraf blef kontorsvakten vid Statens Järnvägars Taxekommitté Karl Einar Kjellgren tisdagen den 14 innevarande mars klockan 7 eftermiddagen anhållen i bostaden i huset n:r 9 Hjärnegatan af detektivkonstaplär- ne Sven Arvid Johansson och förenämnde Nordin samt afförd till detektivstationen.

Hörd af öfverkonstapeln Nils Erik Johansson i när- vare af detektivkonstaplärne Sven Arvid Johansson och Kristoffer Linde, erkände Kjellgren, att han med vetskap om, att förenämnde Hedlund tillgripit bonjourkostymen, belånat densamma å pantbanken i huset n:r 50 Döbelsgatan mot 20 kronor, därvid han, på Hedlunds uppmaning, samning- löst uppgifvit sig vara måleriarbetaren Axel Lindström, boende n:r 111 Birger Jarls gatan nedre botten; och berätt- tade Kjellgren i saken följande:

På våren 1897 hade Kjellgren blifvit bekant med omnämnde slakteriarbetaren Gustaf Fridolf Hedlund, som då arbetade i Gnesta och bodde i sitt föräldrahem där- städes. Kjellgren hade dock sedermera ej träffat Hedlund förrän på sommaren 1910, då denne var anställd vid tidning- en "Svenska Dagbladet". Efter denna tid hade Kjellgren ofta sammanträffat och sällskapat med Hedlund. Måndagen den 13 innevarande mars vid klockan 1-tiden



1212

eftermiddagen hade Hedlund telefonerat till Kjellgren och sagt, att han skulle skaffa penningar och resa från staden samt bött Kjellgren att klockan 6-tiden eftermiddagen möta Hedlund i hörnet af Tule- och Sirbrunnsgatorna. Hedlund hade dock icke i telefon uppgifvit anledningen, hvarför Kjellgren skulle möta Hedlund. På utsatt tid och plats hade Kjellgren sammanträffat med Hedlund, därvid denne yttrat, att han skulle göra ställning på penningar och resa härifrån. Hedlund hade dock icke sagt, på hvad sätt han skulle skaffa penningar. Hedlund hade därpå gifvit Kjellgren penningar till en halfbutelj pilsner och tillsagt Kjellgren att gå in på ett närliggande kafé och där invänta Hedlund. Efter det Kjellgren suttit på kaféet omkring 5 minuter, hade Hedlund kommit efter och rekvirerat en halfbutelj pilsner. Kort därpå hade Hedlund intagit ytterligare två halfbuteljer pilsner. Under uppehållet på kaféet hade Kjellgren frågat Hedlund, på hvad sätt denne skulle skaffa penningar, hvartill Hedlund ej lämnat något direkt svar, utan lämnat undvikande uppgifter. En stund därefter hade Kjellgren frågat, om de icke skulle gå från kaféet, hvartill Hedlund svarat: Jag vill inte gå förrän "Kalle" gått till tjänstgöring". Med "Kalle" hade Hedlund åsyftat målsägaren, spårvagnskonduktören Karlsson. Kjellgren hade nu frågat, hvarför de skulle vänta tills Karlsson gått hemifrån, hvartill Hedlund svarat: "Kalle får naturligtvis släppa till respenningsarna". På kaféet hade det därefter ej varit mera tal om snakaffandet af penningar. Hedlund hade endast vid ett tillfälle uppgifvit, att han skulle resa till Malmö.

Vid klockan 7-tiden eftermiddagen hade Hedlund och Kjellgren gått från kaféet, därvid Hedlund sagt, att de skulle gå hem till Hedlunds bostad. Under vägen dit hade Hedlund yttrat: "Det beror på om jag kan klara mig. Det skulle nog gå bra, om frun ginge ut ett slag". Kjellgren hade frågat, hvad Hedlund menade med detta, hvarpå Hedlund svarat, att han skulle taga kläderna från sin rums-



kamrat Karlsson. Sedan de kommit fram till bostaden i  
 n:r 118 Birger Jarlagatan, hade Hedlund uppmanat Kjell-  
 gren att vänta utanför, medan Hedlund gick in. Omkring  
 20 minuter därefter hade Hedlund utkommit, därvid han va-  
 rit iklädd en grå kavajkostym, utanpå hvilken han haft  
 en blå blus och ett blått förkläde. Han hade medhaft två  
 vinteröfverrockar, hvaraf den ena var hans egen, en bon-  
 jourkostym och en kavajkostym. Hedlund hade nu sagt till  
 Kjellgren, att Hedlund skulle belåna kläderna på någon  
 pantbank. De hade i sällskap begifvit sig till pantbanken  
 i n:r 22 Roslagsgatan och gått in på gården till huset,  
 hvarest Hedlund till Kjellgren öfverlämnat Hedlunds vin-  
 teröfverrock samt den tillgripna bonjourkostymen och ka-  
 vajkostymen. Därpå hade Hedlund gått upp på pantbanken  
 och belånat Karlssons öfverrock mot 30 kronor. Sedan Hed-  
 lund åter kommit ned på gården, hade han tagit af sig blu-  
 sen och förklädet, hvilka persedlar han därpå kastat ned  
 i husets källartrappa. Efter det Hedlund iklädt sig sin  
 egen öfverrock, hade han tagit de tillgripna kostymerna  
 under yttrande: "Nu gå vi till en annan pantbank och be-  
 lånar det här", hvarpå de i sällskap begifvit sig till  
 pantbanken i n:r 50 Döbelsgatan. Under vägen dit hade  
 Hedlund burit kläderna. Då de kommit till sistnämnda hus,  
 hade de gått in på gården, därvid Kjellgren frågat, hvar  
 nästa pantbank vore belägen. Hedlund hade härtill svarat:  
 "Vi hinna icke till någon annan pantbank, utan du får  
 taga en af kostymerna och låna på den, men det är bäst  
 att du tar bonjourkostymen och belånar den med 25 kronor"  
 hvarjämte Hedlund tillagt, att Kjellgren vid belåningen  
 skulle uppgifva sig vara måleriarbetaren Axel Lindström,  
 boende n:r 111 Birger Jarlagatan nedre botten. Hedlund  
 hade icke omtalat orsaken, hvarför Kjellgren skulle upp-  
 gifva orätt namn och adress. Sedan Hedlund öfverlämnat  
 bonjourkostymen till Kjellgren, hade Hedlund gått upp på  
 pantbanken och Kjellgren hade följt omedelbart efter, så  
 att de nästan samtidigt kommit in på pantbanken. Båda



hade begärt att få låna 25 kronor på de innehafda kosty-  
merna, men de hade endast erhållit 20 kronor vardera.  
Kjelligren hade vid belåningen uppgifvit sig vara måleri-  
arbetaren Axel Lindström, boende nr 111 Birger Jarls-  
gatan nedre botten, såsom Hedlund uppmanat honom. Efter det  
de åter kommit ned på gatan, hade Kjelligren till Hedlund  
överlämnat penningarna och pantkrittet. Hedlund hade nu  
gått till en butik, troligen i hörnet af Oden- och Lant-  
makaregatorna, hvarest han inköpt en svart mjuk filthatt  
mot 4 kronor 50 öre och en dubbelvikt krage mot 50 öre.  
Kragen hade han iklädt sig inne i butiken samt kvarläm-  
nat sin påhufda mössa och krage under uppgift, att han på  
följande dag skulle hämta desamma.

Hedlund och Kjelligren hade nu gjort sällskap till  
utskänkningsstället vid Olofsgatan, hvarest Hedlund bju-  
dit på en sup brännvin, en half butelj pilsner och en  
smörgås. Därpå hade de gått till ett kafé vid Klara Norra  
kyrkogatan, där Hedlund bjudit på mat. De hade äfven be-  
sökt ett par andra kaféer, hvarest Hedlund bjudit på pils-  
ner. På alla dessa ställen hade Hedlund betalt den intaga-  
na förtäringen af de penningar, som han erhållit vid be-  
låningen af de tillgripna kläderna, och hade det betalda  
beloppet uppgått till omkring 4 kronor.

Klockan omkring 9,30 eftermiddagen hade Hedlund och  
Kjelligren i sällskap begifvit sig till Centralbangården,  
enär Hedlund uppgifvit sig skola samma kväll afresa till  
Malmö. Hedlund hade därvid uppmanat Kjelligren att lösa  
biljett till Malmö, men hade Kjelligren svarat, att han  
icke ville göra detta, enär han var känd af den, som sål-  
de biljetter. Sedermera hade Hedlund emellertid överläm-  
nat penningar till Kjelligren i ock för inköp af biljett,  
men kunde Kjelligren nu icke påminna sig, huruvida Hedlund  
ytterligare uppmanat Kjelligren att köpa biljett eller om  
Kjelligren erbjudit sig att göra detta. Efter det Kjelligren  
erhållit penningarna, hade han köpt en tredje klass bil-



Jett till Malmö och lämnat denna till Hedlund.  
Hedlund och Kjellgren hade därefter gått till ett kafé vid Klarabergsgatan, hvarest Hedlund med blyertspenna skrivit ett så lydande bref:

"Galle. Du ser att jag har gjort min rätt. Jag har lånat sjuttio kronor och kan vi kvitta genom Arlöfs-affären. hoppas du anlitar polisen o i så fall skall jag äfven göra detsamma. Jag sänder de lånade 70 kronorna så fort jag kommer fram. Fridolf H."

Hedlund hade därefter skrivit Karlssons namn och adress på ett kuvert och inlagt brefvet jämte pantkvittona å de tillgripna klädespersedlarna och snörkängorna å detsamma, hvarefter han öfverlämnat brefvet till Kjellgren. Sedermera hade Kjellgren påsatt ett 5-öres frimärke på brefvet och afsändt detsamma.

Efter det de utkommit från nyssnämnda kafé, där Hedlund skrivit brefvet, hade de i sällskap gått till Centralbangården, därvid Kjellgren uppmanat Hedlund att låna Kjellgren 3 kronor, som Hedlund förut var skyldig Kjellgren. Hedlund hade emellertid svarat: "det kan du inte få nu", men hade Hedlund dock upptagit 1 krona och lämnat Kjellgren. Kjellgren hade sedan medföljt Hedlund in på perrongen och där tagit afsked af Hedlund, då Malmö-tåget afgick.

I källartrappan till huset nr 29 Roslagsgatan, hvarest Hedlund skulle hafva nedkastat den förut påhafda blusen och förklädet, har anträffats en blå blus. Något förkläde har dock icke kunnat anträfas.

Den butik, i hvilken Hedlund skulle hafva inköpt hatten och kragen, har befunnits vara belägen i huset nr 41 Odengatan (hörnet af Luntmakaregatan) och har innehafvaren af butiken, handlanden J. Markus, uppgifvit, att två okända män måndagen den 13 innevarande mars vid klockan 8-tiden eftermiddagen inkommit i butiken, därvid en af männen inköpt en svart mjuk filthatt för 4 kronor 50 öre jämte en krage för 50 öre; och hade mannen iklädt sig de inköpta effekterna i butiken. Den af mannen förut in-



1216

nehafda mössan och kragen hade mannen lämnat kvar i butiken under uppgift, att han skulle afhämta desamma på följande dag. Markus hade sett, att den man, som köpte persedlarne, innehade sedlar till ett belopp af omkring 60 à 70 kronor. Mössan och kragen hade Markus fortfarande kvar; och hafva dessa persedlar afhämtats från butiken och förvaras nu å detektivstationen.

Detektivpolisen i Malmö har per telefon anmodats efterspana och anhålla omnämnde Gustaf Fridolf Hedlund, men har meddelande därifrån ännu icke inkommit, huruvida Hedlund anträffats.

Målsägaren har igenkänt de anträffade persedlarne såsom varande de honom frånstulna; och har han förklarats sig villig att utlösa desamma mot det belopp, för hvilket de belånats, sammanlagt 74 kronor.

-----  
-----  
Stockholm som ofvan. C. S. Schönhalt.

/ N. E. Johansson.

Målet emot Kjellgren blef af Kungl. Poliskammaren remitteradt till Stockholms Rådstufvurätt för ransakning; och blef målet lottadt på Rådstufvurättens Ferte afdelning, hvarest Kjellgren den 21 nästlidne mars dömdes till två månaders straffarbete.

Hedlund blef sedermera i tidningen Polisunderrättelser efterlyst för den af honom föröfvade stölden.

-----  
Fredagen den 5 innevarande maj meddelades per telefon till detektivafdelningen från detektivpolisen i Malmö att Hedlund föregående dag anhållits därstädes och att han erkänt det brott, för hvilket han efterlyste.

I anledning häraf afläts från detektivafdelningen till detektivpolisen i Malmö telegram med begäran om Hedlunds häktande och förpassande till Öfverståthållareämbetet för ransakning.



1217

Onsdagen den 10 innevarande maj anlände Hedlund med fängstransport till härvarande ranskningsfängelse och inställdes påföljande dag i Kungl. Poliskammaren, hvarefter målet emot Hedlund remitterades till detektivafdelningen för utredning.

Å detektivstationen hörd af öfverkonstapeln Nils Erik Johansson i närvaro af detektivkonstaplarna Gustaf Bernhard Sääf och Gustaf Anton Sundkvist, erkände Hedlund, att han föröfvat det af spårvagnskonduktören Karlsson angifna tjufnadsbrottet; och berättade Hedlund härom följande:

Hedlund hade varit bekant med Karlsson sedan hösten 1908, då de arbetat kamrater vid Arlöfs vagnfabrik.

I början af år 1910 hade Hedlund kommit hit till staden och då erhållit plats såsom vaktmästare vid tidningen "Svenska Dagbladet", hvilken plats han innehåft till slutet af oktober samma år. Kort därpå hade Hedlund fått plats hos slaktaren Andreasson i huset nr 31 Surbrunnsgatan.

Från januari månad innevarande år hade Hedlund bott tillsammans med spårvagnskonduktören Karlsson.

Måndagen den 13 nästlidne mars hade Hedlund varit i behof af penningar, hvarför han vid middagstiden på dagen i bostaden tillgripit Karlssons snörkängor och belånat dessa å pantbanken i nr 22 Roslagsgatan mot 4 kronor, därvid han uppgifvit rätt namn och bostad. Det hade emellertid varit ~~Karlssons~~ <sup>Hedlunds</sup> afsikt att senare på dagen, då han erhöll aflöning af sin principal, utlösa kängorna och återställa dem till Karlsson, utan att dock för Karlsson omtala förhållandet. För de vid belåningen af kängorna erhållna penningarne hade Hedlund på ett utskänkningsställe intagit förtäring, så att han blifvit berusad. Han hade därpå telefonerat till omnämnde Kjellgren och bedt Kjellgren möta Hedlund i hörnet af Tale- och Surbrunnsgatorna vid klockan 6-tiden på eftermiddagen. Hedlund kun-



de nu icke påminna sig, huravida han i telefon sagt till Kjellgren, att han skulle resa från staden, men kunde detta vara möjligt. Senare på eftermiddagen hade Hedlund emellertid kommit på tanken att resa från staden, men som han icke hade några penningar, hade han beslutat sig för att tillgripa sin rumskamrats, spårvagnskonduktören Karlsson, kläder och belåna desamma. På aftalad tid och plats hade han sammanträffat med Kjellgren, därvid han för denne omtalat, att han skulle försöka skaffa penningar och resa från Stockholm, men hade Hedlund icke sagt, på hvad sätt han ämnade förskaffa sig penningarne. De hade därpå gått in på ett i närheten varande kafé, där Hedlund bjudit Kjellgren på pilsner. Hedlund kunde icke påminna sig, hvad de talade om inne på kaféet. Vid klockan 7-tiden eftermiddagen hade Hedlund och Kjellgren i sällskap lämnat kaféet och begifvit sig till Hedlunds bostad i huset nr 118 Birger Jarlagatan. Efter framkomsten dit hade Hedlund bedt Kjellgren vänta utanför på gatan medan Hedlund gick in i bostaden. Därstädes hade Hedlund iklädt sig sin egen kavajkostym och ofvanpå denna påtagit en blus och ett förkläde. Därpå hade Hedlund ur den af honom och Karlsson gemensamt disponerade garderoben tillgripit Karlssons öfverrock, bonjourkostym och kavajkostym. Hedlund hade äfven framtagit sin egen vinteröfverrock. Han hade därpå medtagit de nu uppräknade klädespersedlarne och lämnat bostaden, hvarefter han i sällskap med Kjellgren begifvit sig till pantbanken i nr 22 Roslagsgatan. På gården till pantbanken hade han lämnat sin öfverrock och de tillgripna kostymerna till Kjellgren, under det Hedlund, medtagande Karlssons öfverrock, begifvit sig upp på pantbanken och belånat öfverrocken mot 30 kronor under uppgift om rätt namn och bostad. Efter det Hedlund kommit ned på gården igen, hade han aftagit blusen och förklädet samt kastat ned dessa i husets källaretrappa. Hedlund och Kjellgren hade därpå begifvit sig till pantban-



1219

ken i nr 50 Döbelnsgatan. Under tiden hade Hedlund i-  
klädt sig sin egen öfverrock. Efter framkomsten till  
sistnämnda pantbank hade han lämnat den tillgripna bon-  
jourkostymen till Kjellgren med uppmaning att belåna den-  
samma mot 25 kronor. Båda hade därpå gått upp på pantban-  
ken, hvarest de belånat kostymerna mot tillhoppa 40 kro-  
nor. Hedlund kunde icke minnas, att han uppmanat Kjell-  
gren att uppgifva orätt namn och adress på pantbanken.  
Efter det de nedkommit på gatan, hade Kjellgren till Hed-  
lund öfverlämnat penningarne och pantkvittot å den af  
Kjellgren belånade bonjourkostymen. De hade nu gjort  
sällskap till en butik, belägen i hörnet af Oden- och  
Luntmakaregatorna, hvarest Hedlund inköpt en hatt och en  
krage för tillhoppa 5 kronor. Den af Hedlund förut inne-  
hafda mössan och kragen hade han lämnat kvar i butiken.  
Hedlund och Kjellgren hade nu i sällskap besökt några ka-  
féer, där Hedlund bjudit Kjellgren på mat och pilsner.  
Senare på kvällen hade de begifvit sig till Centralban-  
gården, hvarest Kjellgren på Hedlunds begäran köpt bil-  
jett åt Hedlund till Malmö. Därpå hade de gått in på  
ett i närheten varande kafé, där Hedlund skrifvit ett  
bref till Karlsson. Efter det han skrifvit Karlssons  
namn och adress på ett kuvert, hade han inlagt brevet  
och pantkvittona på de tillgripna kläderna i kuvertet och  
förseglat detsamma. Brevet hade han därpå öfverlämnat  
till Kjellgren med begäran, att denne skulle afsända bref-  
vet till Karlsson. Vid klockan 1/2 10-tiden eftermidda-  
gen hade Hedlund och Kjellgren i sällskap åter begifvit  
sig till Centralbangården, därvid Hedlund medföljt af-  
gående tåget till Malmö. Hedlund hade framkommit till  
Malmö vid middagstiden påföljande dag, hvarefter han up-  
pehållit sig i Malmö ett dygn och sedan rest öfver till  
Köpenhamn. Här hade han uppehållit sig omkring åtta  
dagar, därvid alla penningarne tagit slut, så att han  
måst pantsätta sina egna. Han hade därpå rest tillbaka



1220

till Malmö samt sökt och erhållit plats vid Skånska cementgjuteriet, hvarest han arbetat till den 19 nästlidne april. Därefter hade han arbetat vid en torfströfabrik i närheten af Malmö några dagar. Någon af de första dagarne i innevarande maj månad hade han rest till Köpenhamn och utlöst sina kläder, hvarpå han den 4 dennes åter rest till Malmö; och hade han då blifvit af polis anhållen.

Vid ankomsten till härvarande ransakningsfängelse innehade Hedlund 8 kronor 78 öre, hvilka penningar anhållits från Hedlund och förvaras å detektivstationen.

Målsägaren Karlsson har på tillfrågan förklaradt, att han gör anspråk på att utfå dessa penningar.

Hedlund hålles fortfarande häktad.

Enligt meddelande i Polisunderrättelser nr 87 C 3 för år 1909 blef Hedlund den 12 juli samma år af Landskrona Rådstufvarätt för första resan stöld med inbrott ådömd tre månaders straffarbete, villkorlig dom.

Hedlund har om sig uppgifvit, att han är född den 1 december 1888 i Ludvika församling af Kopparbergs län, son till arbetaren Gustaf Hedlund och dennes hustru Maria, född Persdotter, ogift, kyrkoskrifven i Katarina härvarande församling samt utan bostad och arbete.

Utdrag af Straffregistret och vederbörlig uppgift från prästerskap för Hedlund hafva rekviderats den 12 dennes, men ännu icke ankommit. Stockholm som ofvan.

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*

*[Large handwritten signature]*